

Peter Jalsøe Holding ApS

Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 95 87 10

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Jalsøe Holding ApS Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 95 87 10
	Stiftet: 4. oktober 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Alt Til Barnet Holding ApS, Frederiksberg Jalsøe Invest ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre virksomheder, samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.346 t.kr. mod 10.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	47.001	47.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.111	-185.111
Driftsresultat	-138.110	-138.111
Indtægter af kapitalinteresser	-1.541.982	6.847.175
Andre finansielle indtægter	275.004	2.386.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.895.620	-48.899
Resultat før skat	-5.300.708	9.046.181
2 Skat af årets resultat	-45.496	1.183.186
Årets resultat	-5.346.204	10.229.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.541.982	6.847.175
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	382.192
Disponeret fra overført resultat	-7.404.222	0
Disponeret i alt	-5.346.204	10.229.367

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.777	647.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>462.777</u>	<u>647.888</u>
4 Kapitalinteresser	107.996.108	109.464.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.996.108</u>	<u>109.464.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.458.885</u>	<u>110.112.862</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.826.244	14.187.371
Tilgodehavende selskabsskat	116.107	1.514.097
Andre tilgodehavender	846.840	831.949
Tilgodehavender i alt	<u>13.789.191</u>	<u>16.533.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.076.050	15.971.550
Værdipapirer i alt	<u>12.076.050</u>	<u>15.971.550</u>
Likvide beholdninger	4.827	4.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.870.068</u>	<u>32.509.133</u>
Aktiver i alt	<u>134.328.953</u>	<u>142.621.995</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.696.468	95.165.334
Overført resultat	36.861.989	44.266.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	3.000.000
Egenkapital i alt	134.283.457	142.556.545
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.496	65.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.496	65.450
Gældsforpligtelser i alt	45.496	65.450
Passiver i alt	134.328.953	142.621.995

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	88.318.159	43.884.019	3.000.000	135.327.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	6.847.175	382.192	3.000.000	10.229.367
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	95.165.334	44.266.211	3.000.000	142.556.545
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-1.541.982	-7.404.222	3.600.000	-5.346.204
Værdiregulering ved overtagelse af minoritetsandel	0	73.116	0	0	73.116
	125.000	93.696.468	36.861.989	3.600.000	134.283.457

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.895.620	48.899
	<u>3.895.620</u>	<u>48.899</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.496	78.166
Regulering af tidligere års skat	0	-1.261.352
	<u>45.496</u>	<u>-1.183.186</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	925.555	925.555
Kostpris 30. september 2023	<u>925.555</u>	<u>925.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-277.667	-92.556
Årets af-/nedskrivninger	-185.111	-185.111
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-462.778</u>	<u>-277.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>462.777</u>	<u>647.888</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2022	14.299.640	14.299.640
Kostpris 30. september 2023	14.299.640	14.299.640
Opskrivninger 1. oktober 2022	95.165.334	88.318.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.541.982	6.847.175
Værdiregulering ved overtagelse af minoritetsandel	73.116	0
Opskrivninger 30. september 2023	93.696.468	95.165.334
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	107.996.108	109.464.974
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alt Til Barnet Holding ApS	Frederiksberg	33,33 %
Jalsø Invest ApS	Frederiksberg	10 %
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2023		<u>12.076.050</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.895.500</u>
